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
та співпраці можуть звертатися по тел. 099O971O37O72
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ 099�971�37�72ПРИЙОМ
РЕКЛАМИ

ÆÈÒËÎÂÀ
ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ

ОРЕНДА ЖИТЛА

052·ÏÎÄÎÁÎÂÎ052·

Апартаменты. Гибкая система цен и скидок. 093"
406"46"04
2"к. кв. в новострое в шаге от метро Дв. Спорта
(Маршала Жукова). 099"723"60"70
Квартиры посуточно, Молчановский пер. 31. 4
мин. от ст. метро Гагарина. 067"709"54"68
2"к. кв., метро Студенческая. 073"118"57"50
3"к. кв. с ванной, 23"го Августа, 79. 1/16"эт. дома,
р"н П. Поле. 095"048"17"69
Квартира класса Люкс в р"не метро Дв. Спорта.
093"332"04"28
Квартиры посуточно. 099"638"46"34

053·ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ053·

Сниму дом, коттедж, отдельностояшее здание под
пансионат, пл. не менее 200 м2, в любом р"не го"
рода, пригород до 30 км. 096"712"56"51
Сниму жильё у хозяина на Салтовке, С. Салтовке,
либо в др. районах в пешей доступности к метро.
На длит. срок. Славяне. 098"851"35"80

054·ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ054·

Сдам аккуратную квартиру порядочным людям.
Рядом метро + любой транспорт. Мебель, техни"
ка. Средний этаж, лифт. Балкон застеклен. Недо"
рого. Без посредников. 050"216"21"25
1"к. кв. у жит. станi, зуп. Познанська, 601 м/р"н. Є
все необхiдне для комф. проживання. 4000 +
лiчильники. 063"252"81"00
1"к. из. кв. в частном доме, 36 м2, метро Киевская
на 2"м эт., душ. кабина, СМ, ХК, КР. 4500 грн + ин"
тернет + свет. 050"557"94"14
1"к. кв. на Салтовке славянам без животных. 40/
19/8 м2, капремонт, необходимая мебель., ХК,
каб. ТВ, МПО. 2 ост. до метро Барабашово. 095"
800"59"21
1"к. кв., Лысая гора, 2/9"эт. дома. 3000. косм. ре"
монт. 099"296"53"22
Смарт"кв., пер. Шевченковский, 32, Воробьевы
Горы"6. Закр. территория. Встр. кухня, диван,
шкаф"купе, ТВ, СМ, ХК, БР. 063"364"17"30
1"к. из. кв., угол пр. Науки и ул. Новгородской. 8/
9, мебель, СМ, жил. сост. Оплата только за к/у.
095"504"80"65

055·ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ055·

2"к. кв., ул. Ахсарова, метро Алексеевская. Кап"
ремонт, мебель, встр. кухня, 2"сп. кровать,
встр. кухня. СМА, 2 КР, БР, ХК, эл. чайник. 067"
285"20"95
2"к. кв. 524 м/р"н, метро Г. Труда 7 мин. Жил. сост.,
изолированные, МПО, 2 балкона застеклены. Нуж"
ная мебель, СМ и ХК. 2500 грн + к/у. 093"294"72"97
2"к. кв., Роганский ж/м, 5/9, ул. планировки, жи"
лая, 2 сп. места, все необходимое для прожива"
ния. 050"323"52"16
2"к. кв. на длит. срок с разд. комнатами, МПО, за"
стекленный балкон, косм. ремонт, мебель, техни"
ка, 4 сп. места. 10 мин. от метро Г. Труда тр"ртом.
4000 + к/у. 066"749"33"26
2"к. кв., метро Студенческая. Для молодой пары
или 2"3 чел. Долгосрочно. Вай"фай, ТВ, ХК, СМ.
097"715"00"41
2"к. кв., Новые Дома, ул. Танкопии. 1/5, жил., комн.
проходные, трамвай, мебель и техника. 3500 + к/
у. 063"625"33"13

056·ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI056·

4"к. кв. 83 м2, пр. Победы 65Б, метро 7 мин. Ре"
монт, 2 спальни, совместный с/у, БР, 3 лоджии,
тамбур. На длит. срок. 066"107"82"01
3"к. кв., метро Дв. Спорта, парк Юрьева, ктноте"
атр Киев, Стадионный пр"д. 2. 2/5, Ремонт, мебель
и техника. 099"162"88"13
3"к. кв. на Салтовке, 533 м/р"н. До ст. метро Г. Т"
руда 15 мин. на трамвае. 8/9"эт. дома, чешка,
лифт. Комнаты раздельные, 2 балкона. Состояние
жилое. Три 2"сп. места, ХК, СМ, газ. плита, СВЧ,
эл.чайник, ТВ. 050"300"45"45
3"к. кв., метро Г. Труда 1 мин. Раздельные комна"
ты, мебель, техника. 098"574"17"15
3"к. кв. на Алексеевке. Ремонт, необходимая ме"
бель и быт. техника. Комнаты раздельные, до мет"
ро 5 мин. Только для славян. 093"956"07"73

057·ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ057·

Гостинку, ХТЗ, блок на 5 комн., живет 2"е семьи
по соседству, общ. кухня и душевая с туалетом.
Шкаф, диван, ТВ, ХК, интернет. 066"107"82"01
Новi Будинки, вул. Харкiвських Дивiзiй, 17/2, 3"й
пов., з ремонтом, меблями та технiкою. Свiй с/в.
Метро Пал. Спорту 6 хв. на тролейбусi. 097"630"
72"66
Гостинка на Баварiї, до метро недалеко. Все є.
1–3 чол. Поруч АТБ, базар. 3300 + свiтло. Ремонт,
з меблями, кухня"студiя. 050"481"76"87
Гостиночка с ремонтом. Необхiдна технiка та
меблi. 098"581"53"61
Гостинку с удобствами, мебелью и техникой, р"н
Гарибальди. 098"054"47"74

058·ÁÓÄÈÍÊÈ058·

Сдам дом метро Х. Гора, 5 мин. пешком, 2"к., с/у в
доме, без ремонта, 3500 грн 068"342"90"09
Дом на п. Жуковского возле церкви. Семейной
паре без животных. 4000 + к/у. 050"750"20"45
Частину дiма недалеко завода Шевченко, 10 хв.
пiшки. 2 невеличкi сумшнi кiмн., кухня, ванна, туа"
лет, лiжко, 2"мiсний дiван, шкаф для одежi. 066"
404"20"38
Часть дома как 1"к. кв. Бавария, заезд, свой дво"
рик. 067"758"79"41
Часть дома. 1"к. на Баварии, Темп. 5500 грн и всё.
Для семьи из 3"х чел. Дворик свой. Душ, туалет,
кухня. 050"481"76"87

КУПIВЛЯ ЖИТЛА

061·1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ061·

Куплю 1"к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у хо"
зяина, без посредников. 067"145"07"25
Куплю 1"к. квартиру в любом р"не Харькова, сост.
и этаж значения не имеет. У хозяина без посред"
ников. 096"712"56"51
Куплю 1"к. квартиру, р"н завод Шевченко, Моска"
левка, рассмотрю др. районы. Сост. не важно. 063"
525"88"67
Куплю гостинку, квартиру, дом рядом с хорошей
тр"ртной развязкой. 093"603"55"51

062·2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ062·

Выкуп квартир, домов и др. недвижимости. 098"
716"17"42
Куплю 2"к. кв. в будинку не старше 10"ти рокiв.
Район пр. Гагарiна, Одеська, Новi Дома, Коний
ринок, парк Артем, розглянемо iншi варiанти. У
жит. станi. 099"234"93"09
Куплю 2"к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у хо"
зяина, без посредников. 067"145"07"25
Куплю 2"к. кв. в 624 м/р"не, Салтовское шоссе,
Фрунзенский р"н. Просьба, посредников не бес"
покоить. 067"737"10"59

063·3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ063·

Куплю 3"к. кв. в будинку не старше 10 рокiв. Рай"
он пр. Гагарiна, Одеська, Новi Будинки, Коний ри"
нок, парк Артем, розглянемо iншi варiанти. У жит.
станi. 067"570"28"74
Куплю 3"к. кв., р"н завод Шевченко, сост. значе"
ния не имеет, 1"й и последний этаж не предлагать.
096"712"56"51

067·ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ067·

1"к. кв. гостинного типа на Клочковской, метро
Ц. Рынрк 10 мин. на трансп. Косм. ремонт, ХК,
СМА, ТВ. Рядом, рынок, р. Лопань. 093"294"72"97
Комн."студiю 16 м2 на Баварiї. АТБ, вул. Китаєнка.
Всi зручностi, технiка та меблi. 1"й пов. 3500 грн +
ел. 1"3 чел. 050"481"76"87
1"к. гостинку 14 м2, 5 мин. от метро Ц. Рынок, ул.
Б. Панасовская 34. 5/9. Ремонт. Свой с/у, душ.
Плита индукционная, СВЧ, эл. чайник, СМ, ХК,
вытяжка, БР. 050"954"49"99

068·ÁÓÄÈÍÊÈ068·

Куплю дом в направлении Люботин, Буды, п. Юж"
ный, п. Высокий, Бабаи, Песочин для себя до
20 000. 073"309"11"90
Куплю дом на ХТЗ, Фрунзе, Восточном за 20–30
тыс без посредников. С документами на дом и
землю. 050"557"05"49

070·КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ070·

2"к. кв., 602 м/р, ЖК Салтовский, ремонт, быт. тех"
ника, мебель. 050"323"52"16
2"к. кв., центр, ЖК Рогатинская Левада. 55000.
7/16, 48 м2, кухня"студия 12 м2, отд. спальня, со"

вмещённый с/у, застеклённый балкон, счётчики.
Свежий ремонт, новая мебель и техника. 097"
923"03"29
1"к. кв. в новобудовi на Х. Горi по пров. Черно"
вський, 1. 5/9 пов., 33/20/7 м2. 2 ст. метро 15 хв.
067"579"34"08
1"к. кв., пр. Перемоги 53Б. 6/9, новобудова, 42/
18/11 м2, ремонт, меблi, ПМ, ПММ, КР. 36 000. 063"
286"46"63
1"к. кв. на Х. Горе в ЖК «Сказка», ул. Полтавский
шлях 186. 43,28 м2, 5/9"эт. кирп. дома. Продажа по
переуступке. 095"255"61"16

075·ПРОДАЖ
БАГАТО-КIМНАТНИХ, ЕЛIТНИХ075·

5"к. кв. 140 м2 в МЖК Интернационалист. 1/ 9, ре"
монт, мебель, камин. Комн. раздельные, кухня, 2
лоджии, 2 с/у, гардеробная. Авт. отопление, котел.
097"386"24"60
2"к. сталiнку 73 м2 з вис. стелями, з/б перекритя"
ми i з капремонтом: дерев’яною столяркою, на
пiдлозi ламiнат i плитка, сучасним кафелем на
кухнi i в ваннiй, сантехнiкою, помiняними електри"
кою, трубами, вiкнами. До метро, базару, с/
маркетiв, спортзалiв 5 хв. 050"985"43"33
Квартира 166 м2 с террасой. Рядом парк Горько"
го, Саржин Яр. Подземный паркинг, закр. терри"
тория. 068"511"75"51

ПРОДАЖ 1-КIМН. КВАРТИР

081·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í081·

1"к. кв. покр. планування, 41 м2 у кирп. домi, вул.
Пушкiнська 96. Ремонт, продається з меблями та
технiкою. 063"572"67"39
1"к. кв., пров. Троїцький, 5 хв. до метро Пл. Кон"
ституцiї. Царський цегл. будинок. Жит. стан. Авт.
газове опалення, БР для пiдiгрiву води. Меблi та
технiка залишаються. 099"558"50"50
1"к. кв."студию с капремонтом. Метро Пшкинская
5 мин. 6"эт. кирп. дом. Пл. 36 м2. Остаётся встр.
кухня, ХК, встроенные шкафы, СМ. Отделена зона
спальни: диван, шкаф, ТВ и КР. Совмещённый с/у,
БР. 066"080"59"81

082·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»082·

1"к. кв., iз оновленим ремонтом, меблями. Центр.
подача гар. води. Поруч «Метро», зуп. тр"рту. 096"
627"54"54
1"к. кв. нестандартной планировки, начало пр. Га"
гарина. 5/5, 45/20/14 м2, встр. кухня. Ванная комн.
совмещенная. 098"730"83"93
1"к. кв. ул. А. Матросова, 10. выс. 1/5"этаж. Бал"
кон застеклён деревянной рамой. МПО, новые
радиаторы, на окнах решётки, на полу в комнате
новый линолеум. Квартира под ремонт. Остаётся
встроенный шкаф"купе. 096"471"68"85
1 кв."студия с ремонтом в ЖК Парковый квартал,
метро Защ. Украины или Спортивная. Остается
все. Есть балкон. 050"226"24"97

083·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ083·

1"к. кв. 25,8 м2 бiля с/маркету «Фокстрот». 099"
799"91"25
1"к. кв. возле метро 23 Августа, ул. 23 Августа 51Б.
Жил. сост. 29/16/6 м2. Остается мебель, возмож"
но СМ и ХК. 19800. Торг. 050"505"91"78

1"к. кв. бiля метро 23 Серпня. 4"й пов., нові вiкна.
Пiд ремонт. 063"558"50"50
Кв. вблизи метро 23 Августа. Кирпич, ремонт, ме"
бель, техника. 33/17/7 м2, окна во двор, торг. 096"
106"32"28
1"к. кв., 5 мин. от метро Алексеевское. Косм. ре"
монт, МПО, бр. дверь. 099"066"14"76
1"к. кв. на Алексеевке. До ст. метро Победа 7 мин.
11/12"эт. панельного дома. 32/16,7/6,6 м2. В сто"
имость входит мебель. 098"730"83"93
1"к. кв., П. Поле, вул. Сумгаїтська 5. 3/4, будинок
цегляний, стан задовiльний. 32/14/8 м2. 063"163"
37"56

084·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ084·

1"к. кв."студию, 10 мин. езды от метро Х. Гора,
центр Залютино. Ремонт, свой с/у и мини"кухня,
мебель, ХК, СМА, ТВ, интернет. Продается с ме"
белью и техникой. 050"637"78"36
1"к. кв. ул. планировки. 39 м2, 5/9"эт. дома, ул.
Волонтерская. Жил. сост., 2 балкона. От метро
Х. Гора 5 мин. 098"856"39"69
1"к. из. кв., Залютино, чешка, выс. 1/9"эт, не угло"
вая, подвал сухой, с/у раздельно, большая кладов"
ка, под ремонт. 099"088"09"05
1"к. смарт"кв. в р"не Х. Горы, по ул. Афанасьевс"
кой. Дом расположен среди ч/с на 1"м этаже. Ре"
монт, укомплектована мебелью и техникой. 096"
953"86"21

085·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ085·

1"к. кв., р"н Одесская. 30 м2, жил. сост. 14 000, торг.
096"712"56"51
1"к. малогабаритка в жил. сост. Основа, конечная
троллейбуса 2 мин. 1/2, кухня"студия, с/у, кори"
дор полноценные, отап. пристройка с погребом.
098"730"83"93
1"к. кв. на Одеськiй в гарн. станi. Заг. пл. 37, кухня
8 м2, 4/14. Вiкна та балкон МП, у ваннiй кiмнатi кап"
ремонт, 2 КРа, пульт охорони. 050"134"06"78
1"к. кв "студию, реконструкция. Одесская, ул.
Обоянская 25, 1/2, общ. пл. 14 м2, с/у, мини"кух"
ня. Закр. двор, собственная котельная, МПО, БР.
099"318"32"97

086·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ086·

1"к. из. кв. в р"не Салтовского шоссе и пр. Ландау
в кирп. доме. Жилая, но требует ремонта. Ближай"
шее метро Турбоатом. 098"054"47"74
1"к. кв., метро Г. Труда 7 мин. 522 м/р"н. МПО, све"
жая косметика, ламинат, в с/у совр. плитка, сан"
техника, трубы заменены, мебель и техника оста"
ется. 067"285"20"95

087·ÑÀËÒIÂÊÀ087·

1"к. кв. польской планировки. Капремонт, МПО,
встр. кухня, шкаф"купе. На окнах решетки. Мебель
и техника остаётся. К метро Студенческая 5 мин.
068"755"79"48
1"к. кв. на пр. Ювiлейному, 83. 4/9 пов., 36/17/7 м2.
Пiд ремонт. 050"881"36"82
1"к. кв., 531 м/р"н, 4/5. З меблями та технiкою.
066"839"84"61
1"к. кв., метро 10 хв. 1/5, 33/17/7 м2, в гарному
станi. Бр. дверi, засклений балкон, нова
сантехнiка. 066"895"44"20
1"к. кв. ЖК Воробьевы Горы, метро Ак. Павлова 10
мин., пер. Шевченковский, 38. Эт. 5/12, не угло"
вая. 19 м2. Ремонт, мебель, новая техника. 050"
557"90"11
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1"к. кв. Потребує оновлення. Будинок цегляний,
стелi високi. 066"839"84"61

088·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ088·

1"к. кв., метро Г. Працi, П. Салтiвка 1. Гв. Широнiн"
цiв. Покр. планування, ремонт, новi вiкна,
сантехнiка, труби, вбудована кухня, кахель. 38/18/
8 м2, лоджiя на кiмнату та кухню. Залишаються
меблi та технiка. 095"223"27"73
1"к. кв. ул. план. по ул. Др. Народов 240. Ремонт,
продаётся с мебелью и техникой. Большая лод"
жия, окна, стояки поменяны, батареи новые, дом
без попаданий. 097"757"26"84
1"к. кв. ул. планировки, 3/9"эт. дома по ул. Метро"
строителей. Косм. ремонт, балкон на 2 окна, кух"
ня 8 м2, кладовка, с/у и кухня в совр. плитке. Про"
сто 098"856"39"69

089·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ089·

1"к. кв., пр. Г. Сталiнграда 181. Пл. 31/19/6 м2,
жиле, пiд ремонт, высокий 1/5 эт., керамзитобiтон,
без балкона. 063"558"50"50
1"к. кв."студii, пр. Г. Харкова, метро Армiйська 1 хв.
Замiнена ел. проводка, батареi, МПВ, сантехнiка.
Залишаються вбуд. кух. меблi, шафа"купе, КР. 050"
733"02"06
1"к. кв. в жил. сост. Рядом метро, школа, детский
сад, с/маркеты. 096"012"34"07
1"к. кв. в жил. сост. Ул. Танкопия, нечетная, рядом
с админцентром и зданием тепловых сетей. 38 м2

с, кап. пристройкой. До метро пешком 15 мин.
098"730"83"93

090·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ090·

1"к. кв., в р"не з"да Шевченко с ремонтом. 1/9"эт.
кирп. дома, общ. пл. 76.5 м2, кухня"студия 33.5 м2.
Отл. сост., потолки 4 м, узак. пристройка 13.5 м2.
Поменяны окна, двери, пол — паркет, совр. плит"
ка, с/у 7 м2, ванна и душ. каб. 066"329"22"26

091·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ091·

Ïðîäàì êâàðòèðó ìàëîãàáîðèòíóþ, 270000
ãðíñ íîâûì ðåìîíòîì íàòÿæíûå ïîòîëêè,
íîâàÿ ñàíòåõíèêà, äîì óòåïëåííûé. Ñâîé
ñ/ó ðàçä. Ñâîÿ êóõíÿ. Ïëèòêà â ñ/ó. 096-
437-63-88, 099-755-99-83

1"к. кв., 10 мин. от метро Индустриальная. Жил.
сост., не угловая, кирп. дом, 2"й эт., балкон зас"
теклен. 095"317"80"09
1"к. кв., метро Тракторний Завод 5 хв., вул. Бiблiка.
43/18/16 м2, пов. 2/4, цегляний будинок. 095"223"
27"73
1"к. кв. напротив рынка ХТЗ, пр. Александровский,
окна на проспект, в жил. сост., не угловая. 16 000.
066"107"82"01
1"к. кв. в ЖК Миру 2. 40 м2, ремонт. Кухня"студiя
13 м2, 4/9"пов. будинку. Можливiсть придбання з
меблями та поб. технiкою. Лiчильники опалення,
води та свiтла, сигналiзацiя, домофон. Метро 3 хв.
050"165"44"86

092·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ092·

1"к. кв"студия в ЖК Гидропарк. 1"й эт., балкон, гар"
деробная, совмещённый с/у, неоконченный ре"
монт. Бр. дверь. Остаются все стройматериалы,
БР, СМ. До метро ехать 5 мин. 063"558"50"50
1"к. кв., Сокольники, ЖК Bauhaus, секция «Гам"
бург». 7/9 эт., 39 м2, сост. строительное. 098"558"
50"50
1"к. кв. недалеко метро Г. Труда в кирп. высотном
доме. МПО, плитка, замена труб, вх. двери. Ре"
монт в подъезде, 3"й этаж. Это нижняя Шишковка
по ул. Шевченко. 050"226"24"97
1"к. из. кв, Пятихатки, центр, МПО, косм. ремонт,
газ. колонка, бр. дверь. 099"088"09"05

098·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI098·

1"к. кв. в центре Покотиловки. Жил. сост., косм.
ремонт, МПО, обои, плитка на кухне и в с/у, бата"
реи, балкон застеклен. 33/16/6 м2. 063"558"50"50
1"к. кв. в кирп. доме возле леса. Змиевской р"н,
с. Пролетарское. 2/2, свое инд. газ. отопление. На
воду, газ, свет счетчики. Рядом остановка мага"
зыны. Почта. Школа 5 мин. Лес со всех сторон. И
речка. 067"925"76"15

ПРОДАЖ 2-КIМН. КВАРТИР

101·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í101·

2"к. кв. по ул. Чернышевской. Сталинка. Общ. пл.
58 м2, 2 балкона. Комн. и с/у раздельные, потолки
3,2, 2/5"эт. дома. Продается с мебелью и техни"
кой. 098"895"32"25

2"к. кв. 100 м до метро Пушкинская. 2"стор. 51 м2

с разд. комн., балкон. Ремонт крыши 3 г назад.
098"574"17"15
2"к. кв. на вул. Кузнечнiй у 2"пов. царському бу"
динку. Кiмнати роздiльн. Iнд. газ. опалення. Потре"
бує ремонту. 098"558"50"50
2"к. сталинка, ж/б перекрытия, 2/5, жил. сост.,
56 м2, МПО, газ. колонка, встр. кухня, мебель, тех"
ника остаются. 068"897"81"93

102·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»102·

2"к. iз. кв., польський проект, в жит. станi, вул.
Чугуiвська, до метро 10 хв. Пл. 49/15+13 м2, стеля
2,65. 050"733"02"06
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
сантехнiка, труби, електрика, МПВ, вхi. дубовi
дверi. Лишаєм технiку i меблi. До метро Г. Працi
2 км. 050"985"43"33
2"к. кв., чешський варiант, вул. Гв. Широнiнцiв. 12
хв. горомадським тр"ртом до метро Г. Працi. 45 м2,
балкон, кладове прим., погрiб. За домовленнiстю
частина меблiв залишається. 095"583"13"29
2"к. кв. на С. Салтовки, 4/9, 45/28/7 м2, жил. сост.,
не угловая, комн. раздельные, начат ремонт (сте"
ны выравненные), дом целый. 096"853"29"28

109·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ109·

2"к. кв. Жасминовый 6, окна во двор, ремонт кры"
ши, комн. раздельные, сост. жил., мебель, техни"
ка. 095"599"41"75
2"к. кв. навпроти Комунального ринку на 1"му пов.
МПВ, окремi кiмн., простора кухня, окр.с/в. 095"
622"93"85
2"к. кв. с пристройкой. 1/5, Танкопия, четная,
комн. раздельные, жил. сост. Метро 3 ост. тр"рта.
098"730"83"93
2"к. кв. 2/5, 45/28/6 м2, жил. сост., не угловая. Ря"
дом с/маркеты, тр"рт. 096"853"29"28
2"к. кв. по пр. Л. Ландау. 54 м2, 1/9 кирп., комн.
раздельные 15,5 и 17 м2, кухня 9 м2. МПО, батареи,
ламинат, натяжные потолки. Остается встр. кух"
ня, БР, КР. 050"716"03"85
2"к. кв., пр. Л. Ландау, 3/9"эт. дома. Разд. комн. и
с/у, не угловая, в жил. сост. 050"157"95"01

111·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ111·

2"к. кв. в кирп. доме. Комнаты раздельные, кухня
посередине. Жил. сост. Ламинат, кухня и с/у в
плитке, счетчики на газ, воду. Ремонт крыши. 067"
962"68"27
2"к. кв. 50 м2, 7/16"эт. дома, метро Масельско"
го, ул. Библика. Под ремонт. 5 мин. от метро. Тех"
ника и мебель остаются. 2 лифта. МПО. 063"558"
50"50
2"к. кв., метро ХТЗ. Капремонт: мiняли сантехнiку,
труби, вiкна, дверi, натяжнi стелi. Лiчильники на
воду та газ. Залишається кухня, меблi. 44/28/6 м2,
пов. 4/5. 095"223"27"73
2"к. кв. в жил. станi. Теплий будинок, поруч шко"
ла, дитсадок, лiкарня, метро. 096"012"34"07
2"к. кв., 15 мин. от метро Тракторный Завод в хор.
сост. Все поменяно, 2 балкона застеклены, раз"
дельные комн., кухня 13 м2, не угловая, дом кирп.
095"317"80"09
2"к. кв. на ХТЗ, 3/5, 44/28/6 м2, жил. сост., не угло"
вая, кирп. дом. 096"853"29"28

112·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ112·

2"к. кв., Сокольники, ЖК Bauhaus, секция «Гам"
бург». 7/9 эт., 69 м2, сост. строительное. 098"558"
50"50
2"к. кв., ул. Рудика 3. Не угловая, 48 м2, раздельная,
5/5, в жил. сост., частично ремонт. Крыша недавно
отремонтирована. КР, техника. 097"923"03"29
2"к. кв. Жил. сост., тёплая, тамбур с соседями,
рядом садик и школа, тр"рт и рыночек. 093"565"
68"70
2"к. кв. по вул. Продольнiй, с. Жуковського. 1/9"
пов., чешка, окремi кiмн. Жит. стан, новi труби,
електрика, збiльшений с/в. 067"579"34"08

115·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ115·

2"к. кв., пгт. Бабаи, ул. Короткая. 2/2 кирп. дом
44 м2, жил. сост., разд. комн., балкон застеклен,

счетчики на все, рядом Симферопольская трас"
са, озеро и магазины. В стоимость входит сарай
и погреб. 098"730"83"93

118·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI118·

2"к. кв. в газифиц., кирп. доме на 3"м эт. с авт. ото"
плением. Косм. сост. МПО, застекленный балкон.
Остаётся вся мебель, техника, во дворе кирп. га"
раж с подвалом. Метро Гагарина 20 мин. марш"
руткой. 097"678"31"70
2"к. кв. в центрi Лозової по вул. Я. Мудрого пл.
45 м2 на 2/2"пов. цегл. будинку. Авт. опалення, газ.
колонка, МПВ. Вудгородженний двiр з альтанкою
i своїм сараєм. Поряд вокзал, базар, магазини.
050"985"43"33
2"к. кв. в Змиеве. Жил. сост., комтаты, с/у раздель"
ные. На воду газ счетчики. По отоплению счетчик на
дом. МПО. Продается с мебелью. 067"925"76"15

ПРОДАЖ 3-КIМН. КВАРТИР

121·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í121·

3"к. кв. Рядом Госпром и парк Шевченка. 3/5 кирп.
дома, 82/20+18,7+17/8 м2. Разд. комн. и с/у. МПО,
трубы менялись, столярка — дерево, паркет в хор.
сост. Высота потолков 3 м. 050"914"27"26
3"к. кв. на вул. Мистецтв, 7/9. 6/6"пов. будинку,
79,5/16,8+23,3+16,6/11 м2, засклений балкона, с/
в сумiщений. До ст. метро Арх. Бекетова/Пушкiн"
ська 550 м. 099"234"93"09
3"к. кв. Центр мiста поблизу Центрального (горь"
кого) парку 3пов., з/б перекриття Повний ремонт"
тепла пiдлога, мпв, брон дверi, ремонт в пiд, iздi,
+ побут. технiка, + меблi 099"104"68"44

122·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»122·

3"к. кв., вул. Вернадська, 1А, 2 хв. вiд метро Гага"
рiна. Розд.планування, засклений балкон, лоджiя,
ремонт, з меблями та технiкою. 096"627"54"54
3"к. кв. поряд з метро Гагарiна та Спортивна. Ре"
монт, новi вiкна, дверi, ламiнат. Залишаються
меблi та технiка. 068"887"07"44
3"к. кв., полька, пр. Гагарина, 62. Не угловая, 2"
стор. До метро до 10 мин. К/бетон. Этаж 4/9. 61,8/
41,5/6,7 м2. МПО, поменяны трубы. Балкон застек"
лен. Сост. жил., под ремонт. Счетчики на все. 067"
913"33"84
3"к. кв."студiю на пр. Гагарiна 80, зуп. Державiн"
ська. 1"й вис. пов. Капремонт, меблi, технiка.
Збiльшений с/в. Сигналiзацiя. На вiкнах решiтки.
050"985"43"33

123·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ123·

3"к. кв., пр. Л. Свободи, Лiсна сторона. 8/16 пов.
Капремонт, меблi, технiка. Поряд 2 ст. метро, шко"
ла, садочок. 067"579"34"08
3"к. кв., сталiнка, П. Поле, метро Бот. Сад 4 хв., пр.
Науки. 4/5, 78/52/10 м2, ремонт, кiмн. роздiльнi, з
меблями i технiкою. 067"576"56"52
3"к. кв. на Олексiївцi, вул. Ахсарова. 5/9 пов.,
полька з балконом. Жит. стан, кооп. будинок. По"
ряд 2 ст. метро, школа, садочок. 067"579"34"08
3"к. кв. 3/5, П. Поле, ул. Есенина, 14, метро Бот.
Сад или 23 Августа. Кирп. дом, 59 м2, проходная
комн. (хорошо превращается в кухню"студию).
Идеально под ремонт. 097"267"91"16

124·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ124·

3"к. кв. Х. Гора, пер. Титаренковский 1. 9/10"эт.
кирп. дома, 74 м2, неокончен капремонт, 2 лоджии,
комн. раздельные, счетчики. 063"625"33"13
3"к. кв., Х. Гора, ул. Баварская. 2"й эт., кирп., пе"
рекрытия ж/б, комн. раздельные, кухня 11 м2. Сост.
жил., МПО. Мебель и техника остаются. 095"554"
49"31
3"к. кв., Х. Гора, ул. Ильинская, метро 3 мин. 12/
12, чешка, капремонт, встр. кухня, счетчики. 063"
625"33"13
3"к. кв., бiля соснового бору, вул. Добролюбова. Ре"
монт. Залишаємо меблi та технiку. 095"622"93"85

125·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ125·

3"к. кв. 6/9 кирп. дом. Основа, ул. Валдайская. 64/
45/8 м2, комн. раздельные, ремонт, балкон застек"
лен, красивый вид за дополнительную плату га"
раж. 050"325"11"79
3"к. кв. в р"не Одесской, ЖК Дом на Зерновой, ул.
Зерновая, 47. 10/17 эт., 89/56/15 м2. Ремонт. Кух.
мебель, ХК, СМ, БР, ТВ. Кровать, диван, шкафы.
Счетчики. 050"557"90"11
3"к. кв. ул. планировки на Мерефянском шоссе
под ремонт. Комн. и с/у раздельные, балкон, лод"
жия, в кухне заменено окно, все остальное род"
ное 1980–1990"х. 098"730"83"93
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ 099�971�37�72ПРИЙОМ
РЕКЛАМИ

3"к. кв., у жит. станi, замiненi вiкна, с/в, кухня ка"
хель, у с/в БР. Тепла, суха. 2"й пов. 063"252"81"00

126·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ126·

3"к. из. кв. 135 м2 на пр. Г. Харькова 128А. Не угло"
вая, 2"стор., с эркером, панорамным видом. Кух"
ня 21 м2, 2 лоджии. Ремонт. 067"853"31"66
3"к. кв. 4/4, ж/б перек., сталинка, пр. Г. Харькова
191, метро Малышева, с/маркет «Рост». 68/39/
8,5 м2, жил. сост. под ремонт, МПО, лоджия, с/у
разд., поменяно: электрика, отопление, трубы.
Тамбур. 066"698"11"07

127·ÑÀËÒIÂÊÀ127·

3"к. кв. з ремонтом, метро Г. Працi, вул. Бучми, 50.
4"й пов., кiмн. окремi, ремонт, с/в збiльшений.
Залишається меблi та технiка. 067"904"44"21
3"к. кв., ул. Гв. Широнинцев, 40. Метро Студенчес"
кая 10 мин. 2/9, разд. комнаты, жил. сост. 066"839"
84"61
3"к. из. кв., ул. Гв. Широненцев 25. 7/9 пан. пол.,
не угловая. 63,3/44,4/7 м2, комн., службы раздель"
ные. Жил. сост., МПО, сч. газа и воды. Метро 15
мин. Продаем с мебелью. 096"591"28"47
3"к. кв., пр. Тракторобудiвникiв 83Б. 1/5"пов. к/
бетонного будинку, прибудова 25 м2, 65/17+17+
12 м2. 096"356"88"99
3"к. кв. в хор. сост. МПО, плитка, 2 балкона зас"
теклены. Не угловая. Мебель и техника остаются.
066"527"69"53

128·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ128·

3"к. кв., 87 м2 на 6/19"эт. дома. ЖК Меридиан, ул.
Гв. Широнинцев. Строй. сост., 2 с/у, счётчик на
тепло. 098"856"39"69
3"к. кв., улучшенка, 73 м2, ул. Родниковая, 15. 4/9,
незаконченный капремонт: меняли окна, провод"
ку, сантехнику. 2"сп. кровать, детская кровать,
встроенные шкафы и кухня и техника: БР, ПММ
остаются. 097"267"91"16
3"к. кв. Метростроителей 22. Средний этаж. Ря"
дом родник, парковая зона отдыха с лавочками.
Бр. дверь, мебель и быт. техника. Косм. ремонт.
МПО. 050"822"94"00

129·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ129·

3"к. кв., 10 хв. вiд метро Армiйська. 2"й пов. кирп.
будинку. Пiд ремонт. 063"558"50"50
3"к. кв., метро Гагарина. 6/9, полька, жил. сост.,
МПО, балкон обшит, трубы, с/т, плитка, бр. двери,
встр. кухня, мебель, техника. 097"778"09"07
3"к. кв. 3/9, комн. раздельные, 64/45/7 м2, жил.
сост.: в 2"х комн. ремонт, совр. плитка на кухне,
столярка, БР, счетчики на воду. 2 балкона застек"
лены. 093"533"24"01
3"к. кв. возле метро Дв. Спорта, ул. Олимпийская.
Ул. планировки с большой кухней. Капремонт.
Продажа со всей мебелью и техникой. 095"518"
48"47

130·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ130·

3"к. кв. в жил. сост. по ул. Кривомазова в начале.
9/9"эт. кирп. дома, не торцевая. 67/45/8 м2. Пар"
кет, балкон застеклен, плитка, новые обои, счет"
чики на воду и отопление, хор. столярка, трубы
частично поменяны. Бонусом идет кладовка, кра"
сивый вид на центр города. 068"177"27"16
3"к. кв. ул. планировки 72 м2 по ул. Селянская.4/
9"эт. кирп. дома. Разд. комн., кухня, разд. с/у. Сост.
жил. В подарок КР. 095"469"94"35

131·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ131·

3"к. кв., пр. Г. Харькова, 270Б. Этаж 2/9. Пл. 82 м2.
Разведена эл.проводка, магистрали для 3"х КРов,
стены поштукатурены, заменены батареи, лоджия
застеклена, новая вх. дверь, инд. счетчик тепла.
Есть дизайн"проект. 050"557"90"11
3"к. кв., вул. В. Кiльцева 132. Покр. планування.
Кімн. роздiльнi, 2 балкони, велика кухня, середнiй
поверх. Пiд ремонт. Вiкна змiненi, частково стояки.
063"572"67"39
3"к. кв., ул. Б. Кольцевая 8. 8/9"эт., наруж. утеп"
ление, част. ремонт, МПО, балконы застеклены,
счётчики. 068"080"89"09
3"к. кв. в хор. сост., не торцевая. 093"565"68"70

132·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ132·

3"к. кв., Шишкiвка. 4/9"пов. будинку. 65 м2, з ре"
монтом, меблями та технiкою. Сигналiзацiя, вiде"
оспостереження. 095"497"03"77
3"к. кв. на Пятихатках, у цегл. будинку. Кооп. бу"
динок, середнiй поверх, жит. стан: МПО, стяжка
пола. 067"579"34"08

138·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI138·

3"к. кв. в с. Ватутіне. 1/2 пов., 65,4/40/9,1 м2, iнд.
опалення, центр. водопровiд, каналiзацiя, замiна
стоякiв, косм. ремонт, балкон засклений, с/в
роздiльний. Поруч школа, дитячий садок, амбула"
торiя, лiс. 099"558"50"50
3"к. кв., чешка. Мобиль, Песочин. Жил. сост. Поме"
няны окна, встр. кухня, душ. каб. Счетчики на воду.
Метро Х. Гора 15 мин. на тр"рте. 096"627"54"54

ПРОДАЖ 4-КIМН. КВАРТИР

141·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í141·

4"к. кв. 118 м2 по вул. Короленка 19. 4"й пов., тех"
поверх. Перекриття з/б. Роздiльнi кiмн., кухня"
вiтальня, лоджiя та балкон. Висота 3,1. Ремонт.
Обладнана вбуд. кух. меблями та технiкою, КРи у
всiх кiмнатах. 093"906"02"76

143·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ143·

4"к. кв. на Олексiївцi. 90 м2, 9/12"пов. Ремонт:
МПВ, радiатори, кухоннi меблi, зовнiшне утеп"
лення. Окремі кiмн., кухня, с/в, гардеробна, 3
балкони. Метро Олексiївська пiд будинком. 095"
497"03"77
4"к. кв. по пр. Перемоги. 14/16"пов., 2 лiфти. 82/
55/8 м2. Три кiмн. окремi, одна прохiдна. 3 балко"
ни. Жит. стан. До метро Перемога 10 хв. 067"579"
34"08

144·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ144·

4"к. кв. на Залютино, ул. Золочевская. Этаж 5/9.
Сост. старенькое жилое, но все в раб. сост., под
ремонт. 050"683"64"79

147·ÑÀËÒIÂÊÀ147·

4"к. кв., 603 м/р"н, ул. Зубенко. Капремонт. Оста"
ется встр. мебель и техника. 068"755"79"48
4"к. арочную кв. чешской планировки. Капремонт.
Совр. плитка, натяжные потолки, 3 встроенных
шкафа"купе и т.д. 522 м/р"н, рядом с метро Сту"
денческая. 099"141"91"83

148·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ148·

4"к. кв. в будинку полiп. планування, середнiй пов.,
гарнi м2, 2 балкони, жит. стан, всi лiчильники, МПО,
лiнолеум, ламiнат, плитка, шпалери, натяжнi
та пiдвiснi стелi, частково помiнянi дверi. 095"583"
13"29

149·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ149·

4"к. кв. на ул. Библика в пешей доступности от
метро Масельского. Высотка, ул. планировка, 3
разд. комн., в каждой застекленный балкон. Разд.
с/у. Жил. сост., МПО, паркет. 068"960"76"18
4"к. кв., 5 мин. от метро Масельского. Ремонт,
мебель и техника включены в стоимость. Формат:
кухня + гостинная, детская, кабинет, спальня. Пе"
репланировка узак. 050"524"83"23
4"к. кв, б"р Жасминовый 3, корп. 1. Комн. раздель"
ные, 3 балкона. 92/57/7 м2. Под ремонт. Метро
Дв. Спорта 15 мин. 066"131"25"10

160·ПРОДАЖ КIМНАТ160·

Ïðîäàì êâàðòèðó ìàëîãàáîðèòíóþ, 270000
ãðíñ íîâûì ðåìîíòîì íàòÿæíûå ïîòîëêè,
íîâàÿ ñàíòåõíèêà, äîì óòåïëåííûé. Ñâîé
ñ/ó ðàçä. Ñâîÿ êóõíÿ. Ïëèòêà â ñ/ó. 096-
437-63-88, 099-755-99-83

Кiмнату 19/12 м2, МПВ, нова батарея. Жит. стан,
блок на 4 кiмн. Поруч ТЦ Україна. 050"733"02"06
Кiмнату у буд. готельного типу по вул. Селянськiй.
Цегляний будинок. Ремонт. Спiльнi с/в, душ та кух"
ня. 063"558"50"50
Гостинку бiля метро Армiйська, вул. Ощепкова.
Жит. стан. Кухня та с/в спiльнi на 6 кiмнат. 063"558"
50"50
Гостинку, метро Дв. Спорта, пр. Стадионный 10/
1. 2"й эт., 22/13 м2, жил. сост., свой с/у, мини"кух"
ня. МПО, новые радиаторы, плитка на кухне и в с/
у. 066"131"25"10
1"к. гостинка, ул. Валентиновская, метро Студен"
ческая, с удобствами в жил. сост. Остается КР, ХК.
МПО, радиаторы. Общ. кухня. 063"947"79"46
Комнату на Залютино. Свежий косм. ремонт, гор.
вода (БР), мебель. 050"583"23"60

162·ГАРАЖI, ЛЬОХИ162·

Куплю гараж. 096"585"75"74
Собственник, гараж отдельностоящий, ул. Свет"
лая 10, Салтовка. 5,80*3,40*2,40. Смотровая яма
и погреб. Плиты перекрытия, 2 слоя рубероида.
Свет. 207 000 грн, торг. 066"919"10"77, Игорь

Гараж в ГК «Автомобилист», ул. Валинтеновская
64Б. 1я" линия, яма на всю площадь, рядом пост
охраны. 063"326"65"19

165·ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI165·

Участок 8 сот., на РТС Сады, 11~я линия, рынок ХТЗ
5 мин. машиной, рядом ост. маршрутки до метро.
Свет, нежилой небольшой 2"к. дом, сарай. Учас"
ток в хор. сост., ровный, прям возле трассы. 066"
954"53"20
Зем. участок 10 сот., госакт, Кулиничи, от озера
100 м за бывшим ситроцехом. 099"203"42"90
12 сот. (6+6). Черта города, СТ «Юбилейное», пр.
Фрунзе 2А, чистая зона. Цивилизация — 2 км от
602 м/р"на или ХТЗ. 063"283"08"54

166·ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI166·

Участок 5 км от пгт. Докучаевское. Огорожен, ем"
кость для воды, саженцы. Примыкает к дубовой
роще. 066"717"69"03
Участок в р"не ЗАГСа, метро Студенческая, 520
м/р"н. 6 сот., заезд, с документами, госакт, ма"
ленький домик, дача, старая скважина, электри"
чество и газ по улице. 067"285"20"95
Участок 15 сот. под застройку. Безлюдовка, при"
ватизирован, по жилой улице, рядом газ и элект"
ричество, жилые дома, место живописное, кот"
теджный поселок. 073"212"04"87

167·ДIЛЯНКИ
У ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛАСТI167·

Зем. дiлянка в с. Вiльхуватка, Нововодолазький
р"н, пл. 0,16 га. Лiс, рiчка, екологiчно чиста мiсце"
вiсть. 063"558"50"50
Зем. дiлянку пiд забудову в Якiвлiвцi, 30 хв. вiд Хар"
кова. Правильної форми. Лiсова зона, водойма та
iнш. 095"622"93"85
Дiлянка 15 сот., рiвна, комунiкацiї по вулиці. По"
руч сосновий лiс, рiчка та ставки. Неподалiк є ма"
газин, з/д станцiя та автобусна зупинка. До шко"
ли та садочка ходить шкiльний автобус. 099"558"
50"50

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
У ХАРКОВI

170·ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ170·

Жилой дом рядом с метро Пушкинская. Зем. уч.
18 сот. Асф. подъезд. 84,9*22,41 м. Есть нюанс, на
участке перепад (большая ступенька), сам уч. ров"
ный, отлично под будущую застройку. Огорожен.
Дом 4"к., 79/10,7, 16, 16,8, 7,9/10 м2. Вода цент"
рализованная, выгребная яма, кирп. В доме с/у, с
душ. кабинкой, твердотопливный котел, газ воз"
ле двора. 098"895"32"25

171·ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ171·

Дом, Б. Даниловка, ул. Цветущая. Уч. 9 сот., пря"
моугольной формы, огорожен забором. 176 м2,
газоблок обложен кр. кирпичом,2 эт. На 1"м: комн.,
прихожая, гостиная, кухня и с/у. На 2"м эт. 3 комн.
и с/у. Есть выход на террасу. Насаждения, надвор"
ные постройки, гараж. 063"558"50"50
Будинок на Шишкiвцi, до зуп. тр"рту"5 хв. на зем.
дiлянцi 6 сот. 3"кiмн., вистою 3 м, 2 роздiльнi, кухнi
i с/в. Всi коммунiкацiї центральнi. Є заїзд для ма"
шини. Фруктовi дерева. 050"985"43"33

172·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ172·

Часть дома аналог 1"к. кв. с капремонтом, отдель"
ным двором, и входом. Новый эл.кател, сливная
яма, новая проводка, центральная вода, МПО,
новые радиаторы, натяжные потолки, стены от"
штукатуренные, новые обои, натяжные потолки,
на кухне плитка совр. на полу и на рабочей стен"
ке, кухня остается. 066"329"22"26
Часть дома возле рынка, 38 м2, газ, вода, 2 комн.,
по, место под удобства, погреб, сарай, двор, за"
езд. Рядом парк, школа, рынок. 068"177"27"16

173·Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, ÔËÎÐIÍÊÀ173·

Дом в начале М. Даниловки, не дострой, 115 м2,
уч. 6 сот. 2 этажа, газоблок, сделаны перекрытия
и частично крыша, уч. огорожен. Рядом с кр. ли"
нией. 063"558"50"50
Домоволодiння на Олексiївцi, 7 хв. до ст. метро.
Приватизована дiлянка 3,5 сот., прямокутна, рiвна,
є кадастровий номер. Будинок дерево + цегла, 46/
29/7 м2, 3 кiмн., заведенi усi центр. комунiкацiї. Є
заїзд та мiсце для авто. 067"579"34"08

174·ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß174·

Частина будинку 83 м2, 5 хв. вiд метро Гагарiна, вул.
Руставелi. Двiр спiльний, заїзд для машини. Сусiди
адекватнi. 3 кiмн., кухня, с/в, лазня. Невеличкий
двiр з окр. вихiдом. Жит. стан. Газ. опалення. Вода
та каналiзацiя центральнi. 063"558"50"50
Часть дома со своим двором, заездом. 2 входа.
1~я половина: 2"е спальни, столовая, кухня, с/у.
2~я половина: комната и кухня. Сост. жил., под ре"
монт. Газ. котел, вода и канализация центральные.
Уч. 4 сот., погреб, баня, небольшой огород. 10 мин.
до метро. 063"558"50"50

175·Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ175·

2"эт. новострой без вн. работ в р"не Песочина,
Мобиль. Фундамент, выс. цоколь, газоблок. Кры"
ша профнастил. 2 выхода. На 1"м эт. холл, гостин"
ная, кухня, с/у и комната. На 2"м металл. каркас
лестницы, холл, комнаты, с/у, гардеробная. Уч. 9
сот., приватизирован. Газ, вода из колодца. Река,
озеро. 067"385"89"20
Дом 272 м2, 2 эт. и мансарда, 5 комн., 6 сот. зем"
ли. Гараж. Летняя кухня. Без ремонта. Новобавар"
ский р"н. 75 000, торг. 063"558"50"50
Дом отдельно стоящий. Заезд, погреб, сарай, га"
раж. Асф. двор. Коммуникации центральные. Ван"
на с туалетом смежные. Рядом остановка, школа,
садик. 066"315"37"40

176·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ,
ÆÈÕÀÐ176·

Дом на Основе, начало. Общ. пл. 86 м2, под рекон"
струкцию. Есть стройматериал: шифер, линоле"
ум и др. Проведена вода (скважина), свет, выгреб"
ная яма, газ. Уч. 8 сот., 2"ур. В пешей доступности
озеро. 063"558"50"50
Дом в жил. сост. со всеми удобствами Жихарь ул.
Томская 4 разд. комн. добротная усадьба, боль"
шой огород до тр"рта 15 мин. Лес озеро в 5 мин.
от дома чистый воздух рыбалка на любой вкус 098"
730"83"93

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
В ПЕРЕДМIСТI

181·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í181·

Жит. будинок в с. Рокитне. Зем. дiл. 55 сот., з них
25 сот. ОБЖ, 30 — ОСГ. Заведене ел. постачання,
пiчне опалення, придатний до проживання. Поруч
комунiкацiї, виїзд на автобан, лiс, рiчка, тр"рт. 063"
558"50"50
2"пов. будинок в передмiстi м. Валки 382 м2, р. б.
1977, цегла, перекриття з/б, потребує ремонту,
земельна дiлянка 1 га сосновий лiс довгостроко"
ва оренда. 099"759"95"71

190·БУДИНКИ
В ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛАСТI190·

Дом из двух половин, Новая Водолага. Одна по"
ловина жилая, вторая использовалась как сарай.
Общ. пл. 87,3, жилая 29,7 м2. Отопление газовое
и печное. Совместный с/у. Уч. 14 сот., сад, огород,
сливная яма, центр.водопровод, гараж, погреб,
хозпостройки. 063"558"50"50
Будинок 54 м2, кухня, 4 кiмн., кладовка, у будинку
є пiч. Опалення газ., в дворi колодязь, старенький
сарай. Весь участок розмiром 15 сот., огород ви"
ходе до лiсу. Поблизу розмiщений навчальний зак"
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лад, кiоски продуктовi, до автобусної зуп. 10 хв.
099"558"50"50

191·ДАЧI191·

П. Поле. Куплю дачу или зем. участок в садах по
пр. Науки (Ленина) 65. 050"935"42"14
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